



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUČ

č.j.: 049/PJ/OVZ/2020

dne: 27. 05. 2020

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „**PřF/CRH/2020 – Dodávka aminokyselin a chemikálií**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2020-015713**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz c. 1:

Dotaz - položka 2:

V zadávací dokumentaci požadujete: L-Arginin-5-13C,4,4,5,5-D4 99 atom % 13C, 97 atom % D, 98% (CP). Můžeme nabídnout L-ARGININE:HCL (5-13C, 99%; 4,4,5,5-D4, 95%)? Bude to pro Vás dostačující?

Dotaz - položka 4:

V zadávací dokumentaci požadujete: L-Glutamin-2,3,3,4,4-D5 98 atom % D, 98% (CP). Můžeme nabídnout L-GLUTAMINE (2,3,3,4,4-D5, 97%)? Bude to pro Vás dostačující?

Dotaz - položka 5:

V zadávací dokumentaci požadujete: L-Threonin-13C4,15N,2,3,4,4,4-D5 98 atom % 15N, 99 atom % 13C, 98 atom % D. Můžeme nabídnout L-THREONINE (13C4, 97-99%; D5, 97-99%; 15N, 97-99%)? Bude to pro Vás dostačující?

Odpověď:

Zadavatel trvá na dodržení stanovených technických parametrů.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Dotaz c. 2:

Dotaz - položka 11:

V zadávací dokumentaci požadujete množství 10x 100 g. Můžeme nabídnout balení 10x 100 ml? Bude to pro Vás dostačující?

Odpověď:

V příloze č. 5 zadávací dokumentace je uvedeno: balení může dodavatel nabídnout i jiné, ale musí být dodrženo celkové požadované množství.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky